СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2016 года  № 56/10

О  согласовании  проекта  постановления
администрации Владимирской области «О внесении
изменений  в  постановление  администрации
Владимирской  области  от 30.04.2014  № 441  «Об
утверждении предельных (максимальных) индексов
изменения размера вносимой гражданами платы за
коммунальные услуги»

В соответствии с ч. 1 ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации,
основами формирования предельных индексов, утвержденными постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  30.04.2014  № 400  «О  формировании
индексов  изменения  размера  платы  граждан  за  коммунальные  услуги  в
Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Согласовать  проект  постановления  администрации  Владимирской
области «О внесении изменений в постановления администрации Владимирской
области  от  30.04.2014  № 441  «Об  утверждении  предельных  (максимальных)
индексов  изменения  размера  вносимой  гражданами  платы  за  коммунальные
услуги» по утверждению предельных (максимальных) индексов изменения платы
граждан  за  коммунальные  услуги  в  муниципальном  образовании  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области на 2017 год: с 01.01.2017 по 30.06.2017 в
размере 0 %, с 01.07.2017 по 31.12.2017 в размере 10,6 %.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. Н. Балахин

	Р Е Ш Е Н И Е